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Valtakunnalliset meripelastustaitokilpailut 3.9. 

Meripelastajat testaavat taitojaan Kotkassa 
 
Suomen Meripelastusseuran 26. valtakunnalliset meripelastustaitokilpailut kokoavat Kotkaan 
lauantaina 3. syyskuuta klo 9-15 meripelastajien parhaimmiston eri puolilta Suomea. Kaikkiaan 20 
joukkueesta 14 edustaa vapaaehtoisia meri- ja järvipelastajia ja 6 pelastusalan viranomaisia. 
 
Kilpailuissa testataan meripelastajien tositilanteissa tarvitsemia taitoja, ja niiden tavoitteena on kehittää 
miehistöjen osaamista, kasvattaa motivaatiota ja yhteishenkeä sekä verrata pelastuspalvelun eri toimijoiden 
tasoa ja toimintatapoja keskenään. Jo vuodesta 1986 lähtien järjestetty kilpailu on meripelastusalan 
toimijoiden merkittävin vuotuinen tapahtuma. 
 
Kilpailuradan muodostavat lähtö, kuusi rastia ja maali. Rastien teemat ovat ensiapu, merenkulku 
(navigointi), viestiliikenne, vedenvarasta nostaminen, merimiestaito sekä ajankohtainen 
meripelastustehtävä. Koska ihmishenkien pelastamisessa nopean ja virheettömän suorituksen merkitys on 
suuri, ratkaistaan paremmuus antamalla virhepisteitä ja mittaamalla radan suoritusaika. Kilpailuissa 
painotetaan myös paineensietokykyä haastavissa tilanteissa. 
 
Meripelastajien kilpailu on vauhdikas ja näyttävä yleisötapahtuma, jossa rastitehtävien seuraaminen on 
katsojille helppoa. Rastit sijoittuvat Kotkansaaren rannoille Sapokan vilkkaan venesataman, Meriniemen ja 
Mansikkalahden alueille. Kisakeskuksena ja infopisteenä toimii Merikeskus Vellamo. 
 
Kilpailun etenemistä voi seurata myös netin reaaliaikaisesta tulospalvelusta, 
www.meripelastus.fi/tulospalvelu. Voittajat julkistetaan klo 18 mennessä. 
 
Meripelastustaitokilpailut järjestää Kotkan Meripelastusyhdistys ja niiden suojelijana toimii kaupunginjohtaja 
Henry Lindelöf. Kisat ovat koko Kymenlaakson yhteisponnistus, jonka käytännön toteutukseen osallistuu 
mittava joukko pelastusalan viranomaisia, kansalaisjärjestöjä ja maakunnan yrityksiä. 
 
Suomen Meripelastusseura on vapaaehtoisten meri- ja järvipelastusyhdistysten keskusjärjestö, jonka 
päätehtävä on vesillä hätään joutuneiden pelastaminen. Seuralla on rannikolla ja sisävesillä yhteensä 65 
pelastusasemaa ja 150 -alusta. Alusten miehistöissä toimii lähes 2 000 koulutettua meripelastajaa, jotka 
tekevät työtään ilman mitään taloudellista korvausta. Tänä vuonna vapaaehtoiset meripelastajat ovat tähän 
mennessä suorittaneet vesillämme 1054 eriasteista pelastus- ja avunantotehtävää, joissa apua on saanut 
2451 ihmistä ja 896 alusta. 
 
Kotkan Meripelastusyhdistys on Meripelastusseuran jäsenyhdistys. Yhdistyksen toiminta-alueena on koko 
itäinen Suomenlahti. Miehistö koostuu vapaaehtoisista useiden eri ammattikuntien edustajista. Pelastus- ja 
avustustoiminta hoidetaan PV5-luokan pelastusaluksella Kotkalla ja kesällä 2011 käyttöön otetulla PV2-
luokan veneellä Lassilla. Yhdistyksen asemapaikka sijaitsee Kotkan Luotsi-Kuusisessa. Tehtäviin, jotka 
koostuvat pääasiassa erilaisista pelastus- ja avustustehtävistä, lähdetään 20–50 kertaa vuodessa. 
 
Toimitukselle tiedoksi: 
 
Tiedotusvälineiden edustajat ovat tervetulleita seuraamaan kisoja. Ohjelma alkaa tiedotustilaisuudella 
Merikeskus Vellamossa klo 10.30 ja jatkuu opastetulla ratakierroksella noin klo 11.15 - 13. Maalissa on 
mahdollista haastatella kilpailijoita. Järjestelyjen vuoksi pyydämme ilmoittautumaan tapahtumaan 1.9. 
mennessä tiedotus@kotkanmeripelastus.fi tai puh. 0400 805 438. 
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Lisätietoja antavat Kotkan Meripelastusyhdistyksen tiedottaja Thomas Freundlich, puh. 0400 805 438 ja 
Meripelastusseuran tiedotuspäällikkö Sadri Wirzenius, puh. 0400 438 090. 
 
Taustatietoa löytyy myös netistä 
www.meripelastus.fi  
www.meripelastus.fi/kotka  
www.kotkanmeripelastus.fi/mptk2011  
 
Meripelastustaitokilpailujen joukkueet (aakkosjärjestyksessä): 
Espoon Meripelastajat, PV Mikrolog 
Espoon Meripelastajat, PV Westhouse 
Joensuun Järvipelastajat 
Jämsän Järvipelastajat 
Kuopion Järvipelastajat 
Kymenlaakson poliisilaitos 
Lahden Järvipelastajat 
Liikkuva poliisi 
Länsi-Suomen merivartiosto / Vartiolentolaivue 
Meripelastuskouluttajat 
Merisotakoulu 
Porkkalan Meripelastajat 
Porkkalan Meripelastajat, juniorijoukkue 
Porvoon Meripelastajat 
Saaristomeren meripuolustusalue 
Etelä-Saimaa ry 
Nuorisotoiminnan ohjausryhmä 
Tampereen Yhdistys 
Suomenlahden merivartiosto 
Turun Meripelastusyhdistys 
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